團於二零零四年三月三十一日之經審核綜合財務報告為基礎，並作出調整以反映收購事

項完成之影響。

本集團於
二零零四年 就收購 就收購

三月三十一日 51%權益 減：收購 經擴大 49%權益 減：收購 經擴大
之經審核綜合 調整有形 51%權益 集團佔JDH 調整有形 49%權益 集團佔JDH
有形資產淨值 資產淨值 所產生商譽 51%權益 資產淨值 所產生商譽 100%權益

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

有形資產淨值／
（負有形資產淨值） 54,441 27,501 (41,425 ) 40,517 － (85,593 ) (45,076 )

附註：

(1) 按每股0.37港元發行83,442,718股股份之股份總代價，合共約30,874,000港元，減購入
無形資產約3,373,000港元，即約27,501,000港元。總現金代價約23,464,000港元。

(2) 商譽即約54,338,000港元代價超出應佔 JDH於二零零四年三月三十一日之資產淨值
51%約12,913,000港元之差額。

(3) 本集團有形資產淨值並無變化，原因為不會就收購事項進一步發行股份，改而發行約
65,333,000港元可換股票據及以現金代價約32,667,000港元支付收購事項之代價。

(4) 商譽即約98,000,000港元代價超出應佔 JDH於二零零四年三月三十一日之資產淨值
49%約12,407,000港元之差額。

(5) 按於二零零四年三月三十一日已發行559,663,466股股份計算，本集團於收購事項前
之每股未經審核綜合有形資產淨值為0.097港元；而經擴大集團於完成時之每股未經
審核備考經調整綜合負有形資產淨值為0.063港元，按於本通函最後可行日期已發行
714,106,184股股份計算。

附錄一 本集團之財務資料

– 68 –

4. 經擴大集團於二零零四年三月三十一日之備考未經審核合併資產負債表

以下為根據上市規則第4.29條編製之經擴大集團未經審核備考資產負債表概要，僅

作闡釋用途，乃按收購 JDH 51%股本權益及擬收購 JDH 49%股本權益已於二零零四年

三月三十一日完成，以摘錄自本公司截至二零零四年三月三十一日止年度年報所載本集

團於二零零四年三月三十一日之經審核綜合資產負債表及摘錄自本通函附錄二之會計

師報告所載JDH於二零零四年三月三十一日之經審核綜合資產負債表為基礎計算，並已

作出調整以反映收購事項所產生交易。

收購49% 經擴大集團 就收購49% 經擴大集團
權益前 於JDH 51% 權益作出 於JDH 100%

本集團 JDH 備考調整 股本權益 備考調整 股本權益
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

資產
物業、機器及設備 3,032 17,128 20,160 20,160
有形資產 200 3,373 3,573 3,573
商譽 0 0 41,425 41,425 85,593 127,018

（附註1） （附註3）
存貨 234 17,782 18,016 18,016
應收貿易賬項 1,328 18,166 19,494 19,494

按金、預繳款項及
其他應收賬項 2,195 1,644 (5) 3,834 3,834

（附註2）
應收有關連公司款項 － 60 60 60
可收回稅項 0 532 532 532
銀行結存及現金 57,379 2,250 (23,464) 36,165 (32,667) 3,498

（附註1） （附註3）

總資產 64,368 60,935 143,259 196,185

負債
應付貿易賬項 (1,340) (9,718) (11,058) (11,058)
其他應付賬項及應計費用 (3,108) (9,500) (12,608) (12,608)
欠一家有關連公司之款項 (5) 0 5 0 0

（附註2）
應繳稅項 (274) (7) (281) (281)
銀行借貸（有抵押） 0 (16,390) (16,390) (16,390)
其他貸款 (5,000) 0 (5,000) (5,000)
可換股票據 0 0 0 (65,333) (65,333)

（附註3）

總負債 (9,727) (35,615) (45,337) (110,670)

少數股東權益 0 0 (12,407) (12,407) 12,407 0
（附註1） （附註3）

資產淨值 54,641 25,320 85,515 85,515

附錄一 本集團之財務資料

– 69 –

（附註1）按 JDH於二零零四年三月三十一日之經審核資產淨值25,320,000港元，按假設以
總代價約54,338,000港元收購 JDH 51%權益已於二零零四年三月三十一日完成，
產生商譽約41,425,000港元（已按上文所述調整）及少數股東權益約12,407,000港
元（已按上文所述調整）計算。總代價包括現金代價約23,464,000港元（已按上文
所述調整）及於二零零四年四月二十二日完成之發行股份約30,874,000港元。

（附註2）調整指公司間結餘對銷。

（附註3）按 JDH於二零零四年三月三十一日之經審核資產淨值25,320,000港元，按假設擬
以總代價約98,000,000港元收購JDH 49%權益已於二零零四年三月三十一日完成，
產生商譽約85,593,000港元（已按上文所述調整）及註銷少數股東權益約12,407,000
港元（已按上文所述調整）計算。總代價包括現金代價約32,667,000港元（已按上
文所述調整）及發行可換股票據約65,333,000港元（已按上文所述調整）。

附錄一 本集團之財務資料

– 70 –

5. 備考未經審核財務資料之信心保證書

敬啟者：

吾等對日期為二零零四年九月十五日之通函（「本通函」）附錄一第3及第4節所載